
Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi 

 

 
UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar 

Viti I - Semestri I  2021/2022 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MIKROEKONOMI  

L: Prof.Ass.Dr.Arben Mustafa 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

B 11 -  L: 09:00-11:45   
B 11 – U:09:00-10:30   Gr.1 
B 11 – U:10:45-12:15   Gr.2 

  

O 

MATEMATIKË PËR EKONOMISTË 

L: Prof.Ass. Dr. Musa Ajeti 

U:  

 B 11 - L: 12:30-15:15     

O 

PARIMET E KONTABILITET 

L: Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

B 01 - L: 09:00-11:45  
B 11 – U:12:30 -14:00 Gr.1 
B 11 – U:14:15 -15:45 Gr.2 

   

O 

E DREJTA BIZNESORE 

Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi 

U: Ass. PhDC. Detrina Alishani 

  B 01 - L: 09:00-10:30 
B 11 –  U:12:30 -13:15 Gr.1 
B 11 –  U:13:20 -14:05 Gr.2 

  

O 

SHKRIM AKADEMIK  

L: Prof.Asoc..Dr. Nevrije Ismajli 

U: 

  B 11 - L: 10:45-12:15    

 VËREJTJE PËR STUDENTËT:  Në ushtrime studentët duhet të shkojnë sipas numrit të grupeve.  

Për të respektuar masat anticovid, nëse numri i studentëve në grup është më i madhe se kapaciteti i sallës, atëherë grupi ndahet në dy nëngrupe dhe ligjërata mbahet e  dy here (me 
kohe te përgjysmuar)  përbrenda të njëjtin orar, një herë me nëngrupin e parë e një herë me të dytin!  

Për masata anticovid përgjegjësia në klasë është e profesorit/asistentit, në ambiente të tjera përgjegjësia është individuale! 

 

 

 

                 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi 

 

 
UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Menaxhim dhe Ndërmarrësi 

Viti I - Semestri I  2021/2022 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MIKROEKONOMI  

L: Prof.Ass. Dr. Nexhat Shkodra 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

B 02 –  U:12:30 -13:15 Gr.1 
B 02 –  U:13:20 -14:05 Gr.2 

  B 0 1 - L: 09:00-11:45   

O 

MATEMATIKË PËR EKONOMISTË 

L: Prof.Asoc. Dr. Musa Ajeti 

U:  

 B 11 - L: 09:00-11:45   
 
 

 

O 

INFORMATIKË 

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi 

U:  

 B 01 - L: 12:30-14:00     

O 

E DREJTA BIZNESORE 

Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi 

U: Ass. PhDC. Detrina Alishani 

  B 01 - L: 10:45-12:15 
B 11 – U:14:10 -14:55 Gr.1 
B 11 – U:15:00 -15:45 Gr.2   

O 

SHKRIM AKADEMIK 

L: Prof.Asoc..Dr. Nevrije Ismajli 

U:  

  B 11 - L: 09:00 -10:30    

 VËREJTJE PËR STUDENTËT:  Në ligjërata dhe ushtrime studentët duhet të shkojnë sipas numrit të grupeve.  

Për të respektuar masat anticovid, nëse numri i studentëve në grup është më i madhe se kapaciteti i sallës, atëherë grupi ndahet në dy nëngrupe dhe ligjërata mbahet e  dy here 
(me kohe te përgjysmuar)  përbrenda të njëjtin orar, një herë me nëngrupin e parë e një herë me të dytin!  

Për masata anticovid përgjegjësia në klasë është e profesorit/asistentit, në ambiente të tjera përgjegjësia është individuale! 

 

 

 

 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi 

 

 
 

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Viti II - Semestri III  2021/2022 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

FINANCA 

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku  

U:  

B 03 - L: 10:45-12:15      

O 

BAZAT E KONTABILITETIT MENAXHERIAL 

L: Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi  

  B 02 - U:09:00-10:30  B 01 - L: 12:00-13:30  

O 

KONTABILITETI FINANCIAR 

L: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

  
B02 - L: 13:30-15:00 
B 02 - U:10:45-12:15 

   

O 

ANALIZE STATISTIKORE FINANCIARE 

L: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

 B 02 - U:09:00-10:30  B 03 - L: 10:45-12:15   

Z 

MENAXHMENT 

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 

U:  

 B 01 - L: 10:45-12:15     

Z 
MARKETING 

L&U: Prof.Ass.Dr. Art Shala 
B 03 - U:09:45-10:30   B 12 - L: 09:00-10:30   

Z 
MIKROEKONOMI E AVANCUAR 

L&U: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra 
B 01 - L: 12:30-14:00 
B 01 - U:14:00-14:45 

     

 
Sqarim: Studenti zgjedhë një nga lëndët zgjedhore. 

Për të respektuar masat anticovid, nëse numri i studentëve në grup është më i madhe se kapaciteti i sallës, atëherë grupi ndahet në dy nëngrupe dhe ligjërata mbahet e  dy here 
(me kohe te përgjysmuar)  përbrenda të njëjtin orar, një herë me nëngrupin e parë e një herë me të dytin!  

Për masata anticovid përgjegjësia në klasë është e profesorit/asistentit, në ambiente të tjera përgjegjësia është individuale!  

 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 

Programi: Menaxhim dhe Ndërmarrësi  

Viti II - Semestri III  2021/2022 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MENAXHIMI I BVM 

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 

U:  

 B 01 - L: 09:00-10:30     

O 
MARKETING 

L&U: Prof.Ass.Dr. Art Shala 
B 03 – U:09:00-09:45   B12 - L: 10:45-12:15   

O 

FINANCA 

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku  

U:  

B 03 - L: 12:30-14:00      

O 

ANALIZE STATISTIKORE  

L: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

 B 02 - U:10:45-12:15 
 

B 03 - L: 09:00-10:30   

Z 
ANALIZË MIKROEKONOMIKE E TREGUT 

L&U: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra 
B 01 - L: 10:45-12:15   B 02 - U:12:15-13:45   

Z 

GJUHË ANGLEZE II 

L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj 

U:  

    B 03 - L: 09:00-10:30  

  
Sqarim: Studenti zgjedhë një nga lëndët zgjedhore. 

Për të respektuar masat anticovid, nëse numri i studentëve në grup është më i madhe se kapaciteti i sallës, atëherë grupi ndahet në dy nëngrupe dhe ligjërata mbahet e  
dy here (me kohe te përgjysmuar)  përbrenda të njëjtin orar, një herë me nëngrupin e parë e një herë me të dytin!  

Për masata anticovid përgjegjësia në klasë është e profesorit/asistentit, në ambiente të tjera përgjegjësia është individuale! 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Viti III - Semestri V  2021/2022 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

TREGJET DHE INSITITUCIONET 

FINANCIARE 

L: Prof.Ass.Dr. Gëzim Tosuni 

U:  

  B 03 - L: 14:15-15:45    

O 

BANKAT DHE AFARIZMI BANKAR 

L: Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa  

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

 
B 03 - L: 09:00-10:30 
B 03 - U: 14:15-15:00 

    

O 

RAPORTIM DHE ANALIZA E 

PASQYRAVE FINANCIARE 

L: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

B 02 - L: 09:00-10:30   B 02 –  U: 14:30-16:00 
 
 
 

 

O 

FINANCA NDERKOMBETARE 

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku 

U:  

 
 

  B 02 - L: 10:30-12:00   

Z 
KONTABILITET PUBLIK 

L&U: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti  
B 02 - L: 10:45-12:15  B 02- U: 12:30-13:15    

Z 

 MENAXHMETI FINANCIAR 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U:  

 B 02 - L: 12:30-14:00     

Z 

ANALIZA E INVESTIMEVE 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U:  

  B 11 - L: 12:30-14:00    

  

Sqarim: Studenti zgjedhë një nga lëndët zgjedhore.   

Për të respektuar masat anticovid, nëse numri i studentëve në grup është më i madhe se kapaciteti i sallës, atëherë grupi ndahet në dy nëngrupe dhe ligjërata mbahet e  dy 
here (me kohe te përgjysmuar)  përbrenda të njëjtin orar, një herë me nëngrupin e parë e një herë me të dytin!  

Për masata anticovid përgjegjësia në klasë është e profesorit/asistentit, në ambiente të tjera përgjegjësia është individuale! 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi 

 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Menaxhment  

Viti III - Semestri V  2021/2022 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

VENDOSJA NË BIZNES 

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 

U:  

    B 02 - L: 09:00-10:30  

O 

MENAXHMETI FINANCIAR 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U:  

 B 02 - L: 14:15-15:45     

O 
MENAXHIMI I PROJEKTEVE 

L&U: Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi 
  

B 03 - L: 11:30-13:00 
B 03 - U: 13:00-13:45 

 
 

   

Z 

MENAXHIMI I INOVACIONEVE 

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

 
B 03 - U: 13:15-14:00 

 
 

 
 B 02 - L: 10:45-12:15  

Z 
MENAXHIMI I DIJES 

L&U: Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi 
  

B 03 - L: 09:00-10:30  
B 03 - U: 10:30-11:15 

   

Z 

MENAXHIMI I INVESTIMEVE 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U:  

  B 11 - L: 14:15-15:45    

Z 

KOMUNIKIMI NË BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

 
B 03 - L: 10:45-12:15 
B 03 - U: 12:30-13:15 

    

  

Sqarim: Studenti zgjedhë dy nga lëndët zgjedhore. 

Për të respektuar masat anticovid, nëse numri i studentëve në grup është më i madhe se kapaciteti i sallës, atëherë grupi ndahet në dy nëngrupe dhe ligjërata mbahet e  dy 
here (me kohe te përgjysmuar)  përbrenda të njëjtin orar, një herë me nëngrupin e parë e një herë me të dytin!  

Për masata anticovid përgjegjësia në klasë është e profesorit/asistentit, në ambiente të tjera përgjegjësia është individuale! 

 

 


